
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення 
про службу у справах дітей та сім’ї 

Броварської міської ради у новій редакції

Відповідно до Закону України  “Про органи і служби у справах дітей  та 
спеціальні установи для дітей” та у зв’язку із приведенням Положення про 
службу у справах дітей та сім’ї Броварської міської ради у відповідність до 
чинного законодавства, керуючись пунктом 4 статті 54 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рекомендації постійної комісії 
з гуманітарних питань,  Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Положення про службу у справах дітей та сім’ї Броварської 
міської ради у новій редакції  (додається).

2.  Визнати такими, що втратили чинність п.7 рішення Броварської 
міської ради від 21.02.2013 р. №883-30-06 “Про припинення служби у справах 
дітей Броварської міської ради шляхом перетворення у службу у справах дітей 
та сім’ї, затвердження положення про службу у справах дітей та сім’ї 
Броварської міської ради, структури та штатного розпису служби у справах 
дітей та сім’ї Броварської міської ради” та від 03.11.2016  №342-20-07 “Про 
внесення змін до додатку 2 рішення Броварської міської ради від 21.02.2013 р. 
№883-30-06 “Про припинення служби у справах дітей Броварської міської ради 
шляхом перетворення у службу у справах дітей та сім’ї, затвердження 
положення про службу у справах дітей та сім’ї Броварської міської ради, 
структури та штатного розпису служби у справах дітей та сім’ї Броварської 
міської ради”.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова І.В. Сапожко

м. Бровари
від 15 грудня 2016 року
№ 401-22-07


